
ZARZĄDZENIE nr 53/2015 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia  16 lipca  2015 r.  

w sprawie powierzenia spraw sekretarzowi gminy 

Działając na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze  zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

powierzam Panu Zbigniewowi Bocianowi - Sekretarzowi Gminy Sadowne prowadzenie 

 w imieniu Wójta w czasie jego nieobecności następujących spraw Gminy: 

1. kierowanie bieżącą pracą Urzędu Gminy, 

2. wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy, 

w tym wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, stosowanie kar 

porządkowych - upoważnienie nie obejmuje spraw związanych z nawiązywaniem, 

rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych                                    
z wynagrodzeniami, 

3. podpisywanie pism oraz zaświadczeń niezastrzeżonych do  wyłącznej kompetencji Wójta 
ani kompetencji Skarbnika Gminy, 

4. sporządzanie poświadczeń, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 7 lutego 2007 r. w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń przez organy 
samorządu terytorialnego i banki (Dz. U. Nr 27, poz. 185). 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


